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
A diversidade de cortes 
que podem ser prepa-
rados para churrasco e 
entregues já prontas para 
saborear é incrível.

Durante a semana 
toda, são oferecidos tam-

bém espetinhos: carne 
bovina, frango, linguiça, 
kafka, salsichão, queijo 
coalho, pão de alho... O 
cliente pode ainda enco-
mendar alguns acompa-
nhamentos, como maio-
nese, cebola assada, vi-
nagrete... A farofa vai de 
brinde!

Outro destaque que 
tem boa aceitação do 
público é o galeto!

É possível também con-
tratar a empresa para 
elaborar o churrasco em 
sua casa ou escritório. le-
var as carnes já grelhadas 
em churrasqueira própria, 
quentinhas, na hora. 

Todas as carnes são 

de frigoríficos brasileiros 
renomados como Friboi, 
Red Angus Beef, Aurora 
e Sadia.

A Ceci Grelhados fi ca 
na Avenida Afonso Ma-
riano Fagundes, 1349 - Pla-
nalto Paulista. Telefones: 
2276-7901 e 8542-3449.

Outras informações no 
site: www.cecigrelhados.
com.br E-mail: contato@
cecigrelhados.com.br.

 

Dia dos
Namorados
Dia dos
Namorados

Avenida Indianópolis, 3145 - Fone: 2578-5275
(dentro do Clube Helvetia, com estacionamento)
Aberto todos os dias, das 19h às 23h

Venha celebrar o amor 
no  Restaurante Helvetia, 
restaurante típico suíço
Especial Dia dos Namorados:  

Fondues
 (carne, queijo, chocolate)
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3297-5922
Av. Dr. Altino Arantes, 1091 - Vila Clementino
FILIAL MANAUS: Av. Djalma Batista, 1719, conj 1702 - Chapada
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www.conquistaimoveis.net.br
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V. CLEMENTINO 
    APTO  4 DTS   2STE  2 GARS 

    R$960  MIL 
Prox.  Ibirapuera , lindo 137 m2 aú, liv. 
2 ambs , terraço, Coz. equipada repleto 
de arms ótimo edifício. Com lazer total.          

CONJUNTOS E IMÓVEIS COMERCIAIS 
NA REGIÃO E LINHA DE METRÔ,

TEMOS O QUE EXISTE DE MELHOR

METRÔ SAÚDE
    APTO 3 DTS STE    2GARS

R$650 MIL
Prox. Metro , semi novo liv. 2 ambs coz. 
Equip. rico em arms ótimo edif. Lazer c/ 

quadra. Venha conferir  . 

V. CLEMENTINO 
APTO 3 DTS  GAR  73 M2   AÚ

R$530MIL
Ótimo local totalmente reformado liv. 
2 ambs, coz. Equipada rico em arms , 

andar alto, não deixe de conhecer.

V. CLEMENTINO 
APTO  3 STES  3 GRS + DEP

NOVO ALTO PADRÃO 
Estuda permuta c/ imóvel coml  de  menor ou 
maior valor. Na região , 165 m² de luxo e re-
quinte , edif. De cinema. Com parque aquático.

V. CLEMENTINO
COBERTURA DUPLEX

R$1.050 MIL 
No miolo do bairro, linda indescritível 

148 m² 3 dts ste 2 grs amplo terraço  com 
Vista maravilhosa Ed. Super cobiçado

V. CLEMENTINO 
CASA DE VILA 
R$1.200 MIL

Prox. Metro  Sta Cruz 4 dts 2 stes  3 grs 
Beleza conforto, segurança, repleto de arms 
Qtal  churr, tudo isso no coração do bairro.

PÇA DA ÁRVORE
APTO 3 DTS  STE   2 GRS

R$610 MIL
Prox. Metro semi novo, espetacular , liv. 
2 ambs terr. ,  Coz.  planejada , rico em 

arms, belíssimo edif. Com lazer .

METRÔ S. JUDAS
APTO 3 DTS   STE 2 GAR

R$590 MIL
Semi novo Prox. metrô, Belissimo,
Liv. 2 ambs, coz. Equip.rico arms. 

Maravilhoso Edf c/ Lazer

V. CLEMETINO
APTO 3 DTS   STE 2 GAR

R$639 MIL
Na melhor Rua, liv 2ambs, terraço, coz 
equip. Rico arms. Edif super cobiçado 

com lazer.

V.  MARIANA
APTO  2DTS 3ºREV GAR  75 M² AÚ

R$1.400
Prox. Metro Sta Cruz ,  living 2 ambs  
boa  coz. Pronto p/  morar , venha 

conferir   

PTO PAULISTA
APTO   2 DTS  GAR  65 M² AÚ

R$1.500
Ótimo local living 2 ambs  coz. Equipada 
        Rico em arms,  dep. Empr.  Pronto 

p/ morar .

METRO SAÚDE
APTO  2DTS   GAR

R$1.600
Prox. Metro, living 2 ambs  terraço , coz.

Planejada rico em arms dep. Empr. , 
andar  alto. Bom edif.  c/ lazer .  

V. CLEMENTINO
APTO 2 DTS  GAR  60 M²

R$1.700
Prox. Hosp. SP  local espetacular , 

living 2 ambs, Coz. Equipada , rico em 
arms , dep. Empr é só mudar!

V. CLEMENTINO
APTO 3 DTS  GAR  75 M² AU

R$2.100
Local  espetacular , living 2 ambs

coz. Equipada, rico em arms,
Não deixe de conhecer .

JD DA SAÚDE
APTO 3 DTS STE  2 GRS  + DEP. 

R$2.500
Localizada em uma linda praça, alto luxo 
140 m², living 3 ambs , copa coz. Dep. Empr. 

Repleto arms, belíssimo edif. Com lazer.

V.CLEMENTINO
LINDO SOBRADO

R$2.500
Prox. Hosp SP. 02dts. Ste. gar. 

liv 2ambs.lavabo, 
Dep. Empregada, quintal

V.CLEMENTINO
APTO 03DTS STE 2GRS

R$ 3.200
   Prox. Hosp SP. 110m2au.living. ter-
raço.coz.equip. Rico em arms. Ótimo 

Edif. c/ lazer é só mudar!!

V.CLEMENTINO
SOBRADO COM.LUXO

R$6.000
Sobrado com. Todo reformado.

06 salas. 03wcs. 03vgs
Prox.Pioneiro                    

VILA MARIANA 
APTO  2 DTS  GAR   

R$577 MIL 
200  mts do metrô V. Mariana , living 2 
ambs , terr. coz. Equipada,  rico em arms, 
, andar alto , belíssimo,  edif. Com lazer .

METRÔ S. JUDAS 
APTO 2 DTS  STE 2 GRS 

R$429 MIL 
Junto ao metrô, é Só mudar, 

liv.  2 ambs, coz. Equip. 
Ótimo edif. c/ lazer , tudo de bom !

METRÔ STA CRUZ
APTO 2DTS GAR 93 M² AU

R$1.990
Melhor rua , prox. Hosp. SP , 

belíssimo, liv. 2 ambs Coz. Equip. , 
rico em arms , edif. Super  cobiçado. 

V. CLEMENTINO 
PRÉDIO COMERCIAL 

R$19.000
876 m² de área construída, acbto alto 
luxo Ótimo p/ todo tipo de comercio, 

plantão no local 

PÇA DA ÁRVORE
APTO 2 DTS STE 2 GRS 

R$405 MIL
Prox. Metrô , lindo !! liv. 2 ambs terraço 

Coz. Equipada, rico em arms , edif. 
Espetacular c/ lazer , é só mudar !

METRÔ  STA CRUZ
APTO 2 DTS  GAR  74 M² AÚ 

R$450 MIL
Local nobre , living  2 ambs , coz. 

Equipada  rico em arms, Ótimo edifício, 
não deixe de conhecer  !! 

VILA MARIANA 
 APTO 3 DTS  STE  2 GRS 

R$780 MIL
Próx. Metrô , lindo, belíssimo, amplo liv. 
2 ambs Terraço, coz. Planejada, rico em 

arms, Edif. Imponente c/ lazer  total.

V. CLEMENTINO 
APTO 1 DORM  GAR 

R$1.200
Ótimo local, prox. Hosp. SP ,

liv. 2 ambs, coz. Equip. 
Rico em arms , é só mudar !!

METRÔ SAÚDE
APTO   2 DTS   STE  GAR

R$1.800   
Excelente local,  liv. 2 ambs ,

terraço, coz. americana 
 rico em   arms , belíssimo. 

V. MARIANA 
APTO 2 DTS  GAR   60 AÚ

R$2.500
Junto ao metrô, reformado ,

liv.  2 ambs,   coz. Equip. 
Rico em arms . Tudo de bom !!

V. CLEMENTINO
SOBRADO DE VILA 

R$2.600
Prox. Hosp. SP , 2 dts  ste  gar.

belíssimo, liv. 2 ambs 
Coz. Equip. peq. Qtal , espetacular !!  

V. CLEMENTINO 
  APTO  4 DTS  2 STES  2 GRS

R$3.700
 Local nobre , prox. Hosp.  SP ,
liv. 2 ambs , terr. Coz. equip. ,

rico em arms , magnífico 

JD. DA SÁUDE
SOBRADO DE VILA

R$610 MIL
Cond. fechado, local nobre, 3 dts, ste, 
2 gars, liv. 2 ambs, coz. equipada,  rico 
em arms, qtal. belíssimo. Venha conferir

V. CLEMENTINO 
  APTO  2 DTS  GAR  65 M² AU 

  R$428 MIL
 Prox. Unip , liv. 2 ambs ,

Cozinha equip. , 
  rico em arms ,  Ótimo Edif.

V. MARIANA 
APTO   3 DTS    2 GRS

R$570 MIL   
Prox. Metrô Sta Cruz, lindo ,

liv. 2 ambs , terraço, coz. equipada , 
Ótimo edifício c/ lazer .

PÇA  ÁRVORE
APTO 3 DTS  STE  2GRS  

R$850 MIL
Ótimo local, semi novo , prox.  ao 

metrô , liv.  2 ambs,   coz. Equip. Rico 
em arms . belíssimo edif. c/ lazer.

Consul te -nos :  5070-4470
SEDE PRÓPRIA – “ESTAREMOS DE PLANTÃO NESTE SÁBADO

ATÉ ÀS 14:00 HORAS”. CONSULTE-NOS, LIGUE 24 HS: 9 4726-1805.
Rua Paracatu, 852 - Saúde

www.takaki.com.br / Email: contato@takaki.com.br

VENDA - cAsAsVENDA - ApArtAmENtos

LocAÇÃo rEsIDENcIAL

PLANALTINHO
PARANHOS

PEDERNEIRAS, 206.

Plantão no local, AC 356 / AT 330, 
frente c/ 11 mts. 4 dts, (sendo 2 
stes). 4 vagas.  Consulte-nos. 

(Cod. AT). Site SO0019.

JD AEROPORTO
SOBRADO COMERCIAL

3 VAGAS AV. MOVIMENTADA
A/C. 273M2, A/T. 6x27, 

03 dorms.(1 suite), sala 2 
amb.,copa, cozinha, escritório, 

quintal e corredor lateral.
Só R$ 655.000,00.

(Cód.JJ) Site: SO0152.

CONCEIÇÃO
PRÓX. METRÔ JABAQUARA

SAÚDE
PX METRO IMIGRANTES

02 dorms, todo reformado, 

repleto de armários,

com 80m2 A/U, 01 vaga,

ótima localização.

 R$ 600.000,00. (CL).

Site AP0330

VENDA comErcIAL

SALA COMERCIAL
METRÔ SÃO JUDAS – R$ 285.000,00

2 banheiros, 1 vaga. (Cód.RS) Site: CJ0009.

Sobrado de Vila, 2 dorm.
1 suite, dep. empr. 1 vaga.

Valor R$ 350.000,00
(Cód.JH) Site: SO0097.

JD. DA SAÚDE
APTO 02 DORMS. C/ARMS,

R$ 425.000,00

 SAÚDE
PRÓX.METRÔ PÇA DA ÁRVORE

03 dorms, 1 st, WC.social, sl c/sacada, coz.
c/arms, a.serv., dep.empr., 1 vaga.

R$ 1.700,00 - (Cód. FE) Site: AP0483.

SAÚDE
SOBRADO RES. OU COMERCIAL
3 dorms, 2 sts, sala 2 ambs, copa/coz, a. 

seerv, dep. emp, terraços,m 2 vagas, portão 
eletr. R$ 3.700,00 - (Cód: FE) Site SO0168

METRÔ SAÚDE
R$ 560.000,00

5m2 A/U

CONCEIÇÃO
700M DO METRÔ

2 VAGAS
Oportunidade! 80m2 A/U,
3 dorm, 1 suíte c/closet,

sl 2 amb., sacada, WC. Social, coz. 
AS + banh, lazer completo.
R$ 470.000,00 (Cód: JJ)

Site: AP0708.

V. GUMERCINDO
PRÉDIO COM 05 ANOS

69M2 ÚTEIS – SÓ R$ 530 MIL

METRÔ CONCEIÇÃO
APTO AO LADO DO METRÔ

SÓ R$ 375.000,00

1 suite c/ae, lavabo, sala ampla, 

coz., 1 vaga. (Cód: RS)

Site: AP0607

METRÔ SAÚDE 
APTO REFORMADO

R$ 480.000,00

2 dorms.c/armários, sala 2 ambts, 
coz.c/arms, 1 vaga, lazer. Cond.

R$ 450,00. (Cód: RS) Site: AP0739.

VILA MARIANA
SOBRADO - R$ 625.000,00

185m2 A/C, 2 vagas Metrô Sta. Cruz. 
2 dorms c/possib. 3º suíte, WC.

social, sl estar/jantar, 2 terraços. Coz. 
AS. qtal.  (Cód: JJ) Site: SO0215

METRÔ SAÚDE
APTO R$ 500.000,00 75M2

Apto de 2 dormitórios c/armários 
embutidos, dependência de emp, 
1 vaga. (Cód: RS). Site: AP0701

PRÉDIO 
COMERCIAL

METRÔ SAÚDE,  8 X 25,

450M2 A/U,

R$ 2.200.000,00

02 PAVIMENTOS C/4 BANHEIROS, 

SALAS E VÃO LIVRE, 2 VAGAS. 

(Cód: RS) Site: PR0026.

TERRENO NO BQ. DA SAÚDE
Travessa da luis góes, 12 x 45,

R$ 1.630.000,00 - (Cód: jh).

CONCEIÇÃO
PRÓX. METRÔ, COND. BAIXO

1 dorm.c/arms, WC, sl c/ sacada, coz c/arms, AS.
1 vaga, lazer.R$ 1.300,00 - (Cód: FE) Site : AP0586.

SAÚDE
PX. METRÔ PÇA ÁRVORE 
R$ 460.000,00 61M2 A/U

2 banheiro, sala 2 amb. c/terraço, 
cozinha c/a.e., 01 vaga. Lazer. 

(Cód.RS) Site: AP0345.

SAÚDE
RUA PARACATÚ, 575 – 75M2

2 dorms, sala 2 amb. c/sacada, dep.empregada, 1 vaga livre,
lazer. Apenas R$ 1.750,00 - (Cód: TH) Site: AP0793

CONCEIÇÃO
R$ 365.000,00

A 50MTS DO METRÔ

Com tudo próx: 2 dorms c/ae, sala, 
banh, coz c/ae, AS. 1 vaga, piscina 

aquecida, s.festa. (Cód: MA)

2 dorms, sala c/sacada,
coz.c/arms, 2 banh, 1 vaga.

(Cód: JH) Site: AP0772.

2 dorms,1st, sala 2 amb. c/
sacada, face norte, a.e., coz, AS,
1 vaga (Cód: JJ) Site AP0783.

SÃO JUDAS
500 METROS DO METRÔ

R$ 445.000,00

CONCEIÇÃO
APTO 500M DO METRÔ, 

ABAIXO VALOR DE 
MERCADO R$ 450.000,00

A/U: 68m2, 2 dorms

c/arms, 3º revers., sala 2

amb, coz, WC empreg.

01 vaga. (Cód: JH).

SAÚDE
APTO METRÔ R$ 950.000,00

A/U: 95M2, 3 dorms, 1 st, c/ arms, 
banh, sala 2 amb. c/terraço, coz c/arm., 
despensa, dep. emp., lazer c/quadra,

2 vagas. (Cód. RS) Site: AP0462

ALTO IPIRANGA
CASA TÉRREA
PROX. METRÔ
R$ 350.000,00
casa de fundos,

2 dorms, sala , coz.,

2 banheiros sem garagem.

(Cód: RS)

SÃO JUDAS
SOBRADO METRÔ – COND.
FECHADO – R$ 575.000,00

NOVO,  3 dorms, 1 st, WC, lavabo, 
sl 2 amb, coz, área serv. 02 vagas. 

(Cód: RS) Site: CA0040

MIRANDÓPOLIS
CASA TÉRREA, TERRENO 7X23

3 dorms, 2sts, sala 2 amb., lav, jd. 
inverno, cozinha lavand, gar. 3 carros, 

portão eletr. Totalmente reformada.
R$ 1.050.000,00 ac. proposta.

(Cód: JH) Site: CA0075.

A/U, 2 dorms, dep. emp,
sl 2 ambs, coz. c/ arms, 1 vaga, 

prédio c/ lazer, cond. baixo!
(Cód: RS). Site: AP0749

VILA MORAES
CONSTR.5 ANOS, 01 VAGA

R$ 340.000,00

2 dorms (1 st), sala 2 amb. Sacada, 
arms. planejados, piso porcelanato,

WC. social, coz., AS, lazer completo.
(Cód: JJ) Site: AP0824

V. STA CATARINA
SÓ R$ 430.000,00

LINDO APTO MOBILIADO

2 dorms (1st), 2 banh, sl c/terraço, 
coz. completa, 1 vaga escriturada. 

Lazer. (Cód: MA) Site: AP0828

MIRANDÓPOLIS
PRÓX. METRÔ PÇA DA 

ÁRVORE, R$ 420.000,00

A/U: 80m2,  3 dorms,

sala, coz.americana,

2 WC, 1 vaga, prédio

de 3 andares s/ elevador.

Cód: JH) Site: AP0816.

CHÁC. INGLESA
CASA VELHA,

TERRENO 6,10X25

bom p/constr.de sobrado,

ótimo local.

R$ 450.000,00

(Cód: JH) Site: CA0058
SAÚDE  – VISC. INHAUMA – R$ 1.650,00
2 dorms c/AE, WC.social , sl c/sacada, coz.c/

arm., área serv., dep. empregada, 1 vaga, lazer. 
(Cód: FE), Site: AP0809
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

APTO PARQUE MUNHOZ
R$ 240.000,00

2 dorms, sala, cozinha e 1 
dos dorms c/ arms plane-
jados, 1 banheiro, área de 
serviço c/ arms, 1 vaga, 
55m², lazer completo – 

REF: 2360.

APTO VL. GUARANI
R$ 530.000,00

NOVO, 2 dormitóriossendo 
1 suíte, sala com varanda 

ampla,cozinha, 1 banh, área 
de serviço, depósito, 1 vaga, 

76m² – REF: 2530.

SOBRADO
PÇA DA ÁRVORE
R$ 650.000,00

Aceita permuta! 3 dorms, 
sala ampla, coz c/ arms, 2 

banhs, área de serv, quintal, 
lavand. c/ arms, terraço, 1 

vaga, 172m² – REF: 8220.

APTO JD. CELESTE
R$ 255.000,00

2 dorms c/ arms, sala2 am-
bientes c/ sacada, cozinha 
c/ arms, 1 banheiro, área 

de serviço, 1 vaga, 47m² – 
REF: 2248.

APTO JABAQUARA
R$ 250.000,00

2 dorms, sala, cozinha c/ 
arms, 1 banheiro, área de 
serviço, 1 vaga, 60m² – 

REF: 2484.

APTO BQ. DA SAÚDE
R$ 380.000,00

Reformado, 2dorms c/ arms, 
sala, cozinha c/ arms, forno 

e fogão, 1 banheiro, área 
de serviço, 1 vaga, 57m² – 

REF: 2584.

CASA CURSINO
R$ 430.000,00

3 dorms sendo 1 suíte, sala, 
cozinha, 1 banheiro, área de 

serviço, 2 vagas, churr. e 
portão automático, 100m² – 

REF: 5021.

APTO IPIRANGA
R$ 320.000,00

1 dorm, sala, cozinha
c/ gabinete, 1banheiro, 

área de serviço conjugada 
à cozinha, 1 vaga, 38m² – 

REF: 2590.

SOBRADO
MIRANDÓPOLIS
R$ 890.000,00

3dorms c/ arms sendo 1st, 
sala 2 amb, coz c/ arms, 
1 banh, 1 lav, AS, dep de 
empreg c/ wc, churrasq, 3 
vgs, 180m² – REF: 2572.

APTO VILA LIVIEIRO
R$ 230.000,00

2 dorms, sala, cozinha c/ 
arms, 1banheiro, área de 
serviço, 1 vaga, 55m² - 

REF: 3045

APTO VL. GUMERCINDO
R$ 420.000,00

2dorms c/ arms, sala c/ 
sacada, cozinha repleta de 
arms, 1 banheiro, área de 
serviço, 1 vaga, 54m² – 

REF: 8181.

APTO SAÚDE  
R$ 350.000,00

2 dorms, sala, cozinha c/ 
armários e mesa embutida, 

2 banheiros, área de serviço, 
90m² – REF: 2574.

APTO JABAQUARA
R$ 550.000,00

3dorms sendo 1 suíte c/ 
arms, sala 2 amb c/ sac, 

cozinha c/ arms, 1 banheiro, 
1 área de serviço, 2 vagas, 

75m² – REF: 2587.

APTO CURSINO
R$ 390.000,00

2 dorms c/ arms, sala espa-
çosa c/ porcelanato, cozinha 
c/ arms, 1banh amplo,  área 

de serv, wc de empreg, 1 
vaga, 94m² –  REF: 2390.

SOBRADO
CHÁCARA INGLESA 

R$ 2.060,00 (Pacote)
2 dorms sendo 1deles com 

sacada, sala, cozinha,
1 banheiro, edícula com wc, 
1 vaga, 130m² – REF: 8179.

CASA
CHÁCARA INGLESA 

R$ 2.200,00(Pacote)
3 dorms, sala, cozinha,
2 banheiros, 1 lavabo,

2 vagas, 120m² – 
REF: 8309.

SOBRADO JABAQUARA
R$ 2.670,00 (Pacote)

3 dorms c/ arms sendo 1 st, 
sala, coz c/ arms, 1 banh, 1 
lav, área de serv, dp de em-
pregc/ wc,churrasq, 2 vagas, 

245m² – REF: 105.

APTO
VL. SANTO ESTÉFANO
R$ 1.500,00 + Cond.

2dorms sendo 1 c/ sacada, 
sala c/ sacada, cozinha,

1 banheiro, área de serviço, 
1 vaga, 58m² – REF: 2451.

APTO SÃO JUDAS
R$ 1.600,00

+ Cond.+ IPTU
2 dorms, sala 2 ambientes 

c/ sacada, 1banheiro,coz. c/ 
gabinete, área de serviço,1 
vaga, 60m² – REF: 2570.

APTO SAÚDE  
R$ 2.100,00

+ Cond. + IPTU
2 dorms c/ arms, sala c/ sac, 
1banh, coze área de serv c/ 
arms, dep de empreg c/ wc, 

depósito, 1 vaga, 73m² – 
REF: 2591.

SALA SAÚDE 
R$ 1.200,00

+ Cond. + IPTU
1 sala, 1 banh, copa, 1 vaga, 

30m² – REF: 8397.

GALPÃO SACOMÃ
R$ 8.500,00 + IPTU

1 dorm c/ arm e ventilador, 
sala, cozinha, 1banh, área de 

serviço, 1 vaga, 40m² – 
REF: 2576.

APTO JD DA SAÚDE
R$ 2.800,00

+ Cond.+ IPTU
3 dorms sendo 1 st, sala, terr 
gourmet c/ churr, banh, coz, 
área de serv, wc de empreg, 
2 vgs, 73m² – REF: 2588.

APTO SAÚDE
R$ 2.170,00 (Pacote)

2 dorms sendo 1c/ arm, sala 
c/ sacada, cozinha c/ arms, 
1 banh, área de serv, dep de 
empreg c/ wc, 1 vaga, 64m² 

– REF: 2592.

APTO IPIRANGA
R$ 2.060,00 (Pacote)
1 dorm, sala, cozinha c/ 

gabinete, 1banheiro, área de 
serviço conjugada à cozinha, 
1 vaga, 38m² – REF: 2589.

SOBRADO CURSINO
R$ 1.821,00 (Pacote)
2 dorms, sala, 1 banheiro, 
cozinha, área de serviço, 

wc de empregada, 1 vaga, 
150m² – REF: 1206.

CASA SACOMÃ
R$ 1.607,00 (Pacote)
2 dorms, sala, 2 banheiros, 

1 lavabo, cozinha, área 
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

SEVERINO creci-59096
Fone: 2276-3539 

2577-8954

CONCEIÇÃO
Apartamento, 02 ds c/ AE, sala 02 
ambientes, sacada, quarto e wc de 

empregada, a.serv., garagem.
Impecavel. R$ 2.000,00.

SEVERINO creci-59096
Fone: 2276-3539 

2577-8954

PLANALTO PAULSTA
Apartamento, 02 ds c/ AE,

sala grande, a.serviço, quarto e
wc de empregada. Otima 

localização. R$ 1.500,00. 

SEVERINO creci-59096
Fone: 2276-3539 

2577-8954

VERGUEIRO
Apartamento, 02 ds c/ AE, sala

ampla, cozinha c/ AE, área de serviço, 
02 banheiros. Junto ao metrô.

R$ 1.700,00.

SEVERINO creci-59096
Fone: 2276-3539 

2577-8954

ÁGUA FUNDA
Casa térrea, 02 ds,  sala grande,

cozinha, lavanderia, quintal,
 vaga p/ 02 autos. R$ 1.500,00.

SEVERINO creci-59096
Fone: 2276-3539 

2577-8954

SAÚDE
Apartamento 03 ds c/AE (suite),
cozinha c/ AE, lavabo, a.serv.,

garagem. Impecavel.
R$ 2.500,00.

locação
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 * VENDA * VENDA * VENDA * * LOCAÇÃO * LOCAÇÃO * LOCAÇÃO

METRÔ PÇA DA ÁRVORE
Apto -2dts – R$ 1.550,00

METRÔ SAÚDE
Apto - 2dts + qe + lazer- R$ 1.650,00

METRÔ SANTA CRUZ
Apto - 3 dts + ste + sac + gar - R$ 2.550,00

METRÔ SÃO JUDAS
Loja galeria-mezanino e wc - R$ 900,00

METRÔ SÁUDE
Sob. res/coml - 2 dts + qe + gar - R$ 2.600,00

METRÔ SÁUDE
Sob - 3 dts / ste/ qe / gar - R$ 3.500,00

JABAQUARA
Salão coml  1 wc – R$ 1.000,00  ac.depósito

METRÔ SÃO JUDAS
Ótimo Sob. 2 dts, 2 vagas + dep. emp 

R$ 475 mil

METRÔ SÃO JUDAS
Apto- 2dts –n.tem gar/s.elev – R$ 290mil

METRÔ SAÚDE
Casa R. Luis Gois, excelente p/ renda 

R$ 430mil

METRÔ PÇA DA ÁRVORE
Apto – novo - 2dts + sac + laz + gar - 

R$ 440mil

METRÔ SÁUDE
Apto 1 dt +gar – 45m2- R$ 345mil

LOJA JABAQUARA
Px. Metrô, excelente p/ renda,

c/mezanino - R$ 370mil

VL.CLEMENTINO
Casa R. Luis Gois - excelente para 

renda. R$ 430 mil

Fone: 2275-6481 2276-3671 
ou 9 7592-9946

 APTO METRÔ CONCEIÇÃO 
PX. FIORINO - 80M² R$ 650.000,00
3 dorms, 1 suite, sala c/ varanda, 
cozinha, área de serviço, lavabo, 

banh. social, 2 vagas, aceita
troca p/ apto, 2 dorms,
na região ou financio

SOBRADO NOVO - V. GUARANI
R$ 660.000,00 - 130M² AC

3 dorms, 1 suite c/ varanda, banh. 
social, sala 2 ambs, jd. inverno, 

lav, coz, lav. coberta, qtal, 4 vagas, 
negócio de ocasião. Temos outros

 APTO VILA DAS MERCÊS 
AO LADO DO EXTRA 45M2 AU

R$ 275.000,00 C/ LAZER
2 dorms. c/ armários, sala com 

sofá, varanda, coz. c/ arms.
planejados, fogão, cooktop, banh. 
c/ box, gabinete, 1 vaga demarcada

SOBRADO - VILA GUARANI
R$ 350.000,00

Pronto para morar, 3 dorms, 1 
suite, varanda, sala, coz. c/arms.,

banh. social completo, lav., 1 vaga, 
port. autom. Ac. financiamento

SOBRADOS NOVOS VILA
GUARANI - R$ 600.000,00

PX. AV. LEONARDO DA VINCE
2 ste, varanda, sala, lavabo,
cozinha, quintal, 2 vagas e
3 vagas c/ entrada lateral.

APTO METRÔ CONCEIÇÃO 
PX. CENTRO EMPRESARIAL 

ITAU R$ 400.000,00
72m2, 2 dorms, banh. social,

sala 2 ambs, coz, quarto e WC, 
empregada, 1vaga, aceita

financiamento. Estuda proposta

Corretor Autônomo - CRECISP: 47317
VALENTE NEGÓCIOS

Fones: 99976-1423 / 5082-2234 SEDE PRÓPRIA

ACEITO PROPOSTAS E PARCERIAS: valente47317@creci.org.br

* VENDAS * * LOCAÇÕES *

SOBRADO COMERCIAL RUA 
SENA MADUREIRA, 179

SOBRADO COMERCIAL
RUA SENA MADUREIRA,179

Frente 8 mts X 24 mts
Várias salas e 3 garagens

Vendo R$1.060 MIL
Alugo R$7.000 MIL

APTO PRÓX. AV. LINS / CEL. DIOGO 
1 dorm., mobiliado, c/ gar,

troco por sobrado Vila Mariana, 
pago diferença

Vendo R$ 319 MIL
Alugo R$ 1.300, + R$ 388,

METRÔ ANA ROSA
PRÉDIO COMERCIAL

De esquina com 3 pisos
R.Rodrigues Alves, 677

Vendo R$ 1.400 MIL
Alugo  R$  7.000 MIL

METRÔ VILA MARIANA
 PRÉDIO COML.1000 M2

R.Sena Madureira, 163/71
Construção nova, 1ª locação

Várias salas e garagens
Alugo R$ 45.000 MIL 

SOBRADOS COMERCIAIS                                                               
COM LOJA E SOBRELOJA

Rua Domingos de Morais, 1743
Rua Sena Madureira, 180

Vendo R$ 1.060 MIL

SOBRADOS COMERCIAIS
R. Guataz, 130             R$ 3.500,
R.Nap.Barros  619,        R$ 4.000,
R. Sena Mad. 219,         R$ 4.500,
R. Joel j. Mello 357,       R$ 4.500,
R. C.Cavalcante 349,    R$ 5.500,

LOJAS DE 50 M2 A 150 M2

R.Cunha110,                 R$ 2.100,
R.Cap.Cavalcante, 35     R$ 2.700,
R. Sena Madureira, 186 R$ 5.000,
R.Ouvidor Peleja, 242  R$ 7.500,
R. Machado Assis,  88 R$ 8.000,

SOBRADOS/CONJUNTOS
R.D.Moraes,   1794        R$ 1.600,
R.S.Madureira,186       R$ 2.500,
R. Est. Israel,   168      R$ 3.000,
R. Mairinque, 171        R$ 3.500,
R. Loefgreen, 2244      R$ 3.500,

aPTo - SaÚDE
R$ 700 MIl - aU 84M2

3 dorms, 1 suite, repleto de
armários, 2 banhs, lazer completo, 

2 vagas. Estudo permuta por
casa  de valor menor

5581-6179 tratar c/ Mário

JabaqUaRa/
VIla Do ENcoNTRo

Casa de Vila  c/ 01 Dormitorio,
 Sala, cozinha Wc., 

próximo Bombeiro Jabaquara.
 R$ só 220 mil.

TRaTaR: 5012-1200 
WaTSSaP  oTIlIo 97020-5095

VILA MARIANA-METRô 
SANTA CRUZ-APTO. NOVO
03 dts. (1 suite), repleto de AE., sala p/ 
2 amb. c/ lavabo, cozinha planejada, 

banhs. c/ blindex c/ gabinetes, 02 
vagas demarcadas. Vr. de venda
R$: 820.000,00, estuda locação.

Tratar 97401.0555 (vivo) 98254.5435 
(tim), 4712.5471 a noite.

SAÚDE -RUA NOGUEIRA
MARTINS- APTO

02 dts.(1 suite), c/ AE, living p/ 2 
ambs., cozinha planej. Area de 

serv. c/ arm., 2 vagas demarcadas, 
ótimo local.Pr. R$: 420.000,00, est. 
proposta e locação por R$2.200,00 

o pct. Tratar  97401.0555 (vivo) 
98254.5435 (tim), 4712.5471 a noite

alUGo SalaS PaRa
PRoFISSIoNaIS Da SaÚDE

MENSAL OU POR PERÍODO. 

PRÓXIMO METRÔ SANTA CRUZ

TRaTaR FoNE: 5579-9962

caSa FUNDoS
PlaNalTo PaUlISTa

1 qto, sala, cozinha, depósito, 
terraço, 1 vaga coberta. R$ 800,00 

Alameda dos Ubiatans, 507
FONES: 2276-3645

9 8131-3799

VILA GUARANI – METRô 
CONCEIÇÃO – TERREA

Um dorm., sala, cozinha,
banheiro, área de serv. 01 vaga 

coberta, ótimo local e conservação, 
Locação R$ 1.100,00 c/IPTU, aceita 

depósito.Tr. 97401.0555(vivo) 
98254.5435 (tim), 4712.5471 a noite.

SÃO JUDAS – TRAVESSA 
DA FAGUNDES FILhO
Casa térrea, 1 dorm., Sala, coz. 
Banheiro, área de serviços, peq. 

Quintal, sem garagem, ótimo local 
prox. Metrô. Aluguel R$: 1.000,00 

com IPTU,estuda depósito. Tr. 
11-98254.5435(tim), 11-97401.0555, 

11-4712.5471 ( a noite).

Dra. Karina Gonçalves da Silva
Tel.: 2574-7227 - Cel. 97227-4886

ADVOCACIA
site: www.kgsadv.com.br / e-mail: karina@kgsadv.com.br

Serviços prestados por profissionais
qualificados em diferentes áreas de Direito: 

FAMÍLIA • INVENTÁRIO • CÍVEL • CONSUMIDOR • IMOBILIÁRIO 

• CONTRATOS • ACORDOS DIREITO DO TRABALHO  

DIREITO A BENEFÍCIOS e REVISÕES DO INSS e DESAPOSENTAÇÃO 

(Atendimento de segunda a sexta feira, das 8:00 até as 19:00 horas)

oRação a São loNGUINHo
Lembrai-vos, ó glorioso São Longui-
nho, prodigiosamente tocado pela 
graça de JESUS. Agonizante, em sua 
última hora, que, nunca se ouviu dizer 
que algum daqueles que recorreram à 
vossa proteção, fosse vós desampa-
rado. Assim dignai-vos interpor, em 
meu favor, vossa valiosa intersseção 
perante Deus, para que conceda viver 
e morrer como verdadeiro cistão, 
e, ainda meseja concedida a graça 
especial de (esclarecer a graça dese-
jada). Rezar três Ave Maria, em honra 
ao Santíssima Trindade. Prometer 
publicar a devoção.  J.V.S.

AUXILIAR DE 
COSTURA

PARA LOJA
DE ARTESANATO

Fone: 9 8226-4760

EDITAL DE CONVOCAÇÃO-ASSEMBLEIA GERAL EXTRAORDINÁRIA DA 
ASSOCIAÇÃO DE AMIGOS DA VILA - Pelo presente, na forma dos artigos 20, 
21 e ss do Estatuto Social da Associação de Amigos da Vila, ficam convocados 

os Associados da Associação, a reunirem-se em AGE a ser realizada no dia 
11 de junho de 2016, às 14:00 horas, com a presença da maioria absoluta dos 
associados presentes em primeira convocação, e, decorridos trinta minutos, 

com qualquer número, sendo que, as deliberações serão tomadas por maioria 
simples dos associados presentes, a ser realizada nesta Capital no salão da 
Rua Professor João Arruda, 304, Perdizes, São Paulo, CEP05012-000, para 
deliberarem quanto a seguinte ORDEM DO DIA: DA ASSEMBLEIA GERAL 
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